gr qm̄ actō identifiati cum hō et p̄p̄ci sumit sp̄m̄ ab iho,
ita et unio idēntifiati cum accente: q̄ et d. R. actionem
n̄ p̄p̄ci sumere sp̄m̄ actō, gr̄ identifiati cum iho: sed gr̄
illam respiciet ultimate, et tanquā ultimam partem, n̄ ita m̄
priam, se n̄ ab hoc fluat, sicut in in ordinem ad trini. Unio
aguti respicit utrumq̄ extremum quoad affari partem unio;
tam n̄ unio accenti accum quo identifiati, quam sub hō,
in quo m̄ a trinitate, ut haec enus dictum est.

Ob. 2. Si Unio sumeret sp̄m̄ ab utroq̄ ex
tremo, Unio quam h̄t p̄ci videndi cum Petro et eisdem sp̄i
cum unione quā h̄t p̄ci cum lapide si a Deo ibi poneret: hoc
ē falsum: q̄ et illud. Major q̄ p̄ci videndi in Petro
imm̄. unio, quantitate, cum sit p̄ci malis, et n̄is leq̄at
extensionem, q̄a q̄bi facilius in composito vati, ibi n̄
p̄t unio fieri, q̄ est sp̄ialis: n̄ p̄t unio m̄a immediate, quā
ad m̄ in nullo alio composito, cum m̄a n̄ham recipiat qualita
tem, nisi mediante quantitate, ut alibi late probatum ē: q̄
n̄is unio imm̄. quantitate: s̄a quantitas ē eiusdē sp̄i in
lapide et in petro, p̄ci videndi Temp̄ ē eadem: q̄ n̄is in utroq̄
erit eiusdē sp̄i. Min. q̄bi gr̄ unio illius p̄ci ad Petrum ē n̄is
ad lapidem uō ē signatis, cum a nullo agente, creat h̄n̄ p̄ci
n̄e lapis iuxta capacitatem n̄am eā p̄p̄het extensionem.

Ent q̄ respondeat negando maiorem. Ad con
firmationem dicat n̄ sumi sp̄m̄ unionis adaguate a sub̄
immediato et ut (quod) qualis ē quantitas, sed a sub̄ et ult.
m̄a ut ita dicam, et cum sub̄m̄ ultimam sit Petrus et la
pis q̄ distinguat sp̄i, et quantitas in utroq̄ sit eiusdē sp̄i,
unio in Temp̄ erit unio. Si q̄bi. sub̄m̄ ultimam melius
qualitatum ē mai primam q̄ ē eiusdē sp̄i in utroq̄, q̄
q̄bi gr̄ quantitas soli inest m̄a: q̄ quantitates q̄ imm̄. le
cipiunt in quantitate respiciunt mai tanquā sub̄m̄
ultimam. R̄b̄e quantitate n̄ recipere illas qualitates

nisi prout e instrumenti totius compositi, et in m. ut e instrumenti
 tum frai q p pias vitales vivit ut quos et q qualitates ve s
 sequuntur frai, ad quam sunt dis pias, et ex dissibg resulant
 nisi sint pias. Unde in fortius qualitates eiusdem spei quae
 sub huius distinguunt spei hinc, unionem et spei distinctam.

Ita ob. Hoc album et illud album sunt eius
 dem spei, et sub huius albedinis spei distinguunt, et in hoc album
 includit fratrem inhanciam q est eius tris et complementi: q in
 hanciam in utraq albedine erit eiusdem spei. ad huc n bene
 negabit contiam, te n hoc album fratrem dicat inhanciam spei
 hanciam, eius in spei n sumit nisi aia sigata, s. ab albedine,
 n a tri et complemento. Quomodo dicimus de presentibus subie
 ctis. In dno carniem eiusdem spei cum quous alio pias videt,
 te hinc fuis dno de frai dicat substantiam dnam. Reliqua no in
 qua creatam, q spei sumit aia humana, non a tri. Un d.
 Num quem ibi citavimus pbat si Verbum demittat humani
 tatem assumptam, in itaq resullee natis supbia, futuris
 eundem no hoim, q antea erat, q n tot unitas specificas,
 sed et numerica demittit ex p. na n ex p. tri et complementi.
 Cum q albedo sit eiusdem spei in lapide et in hoies semp hoc
 album et illud album erit eiusdem spei, q inhanciam q in
 utroq distinguunt spei, et dicit de frai est in tris.

Qui in ita respondere et agere multas quadret
 difficultates. In primis n. cum n fiat q corruptionem distolu
 ho usq ad miam primam, q labile e multas qualitates con
 servari in genit, q antea in corrupto erant, et cum semp frai
 geniti distingua fr spei a frai corrupti, fiet de novo alia unio
 illarum qualitates, qd e improbabile et minime narium.
 In quomo in sacra Eucharistia manere possent quali
 tates q antea erant sine ulla mutatione facta in ipis
 qualitatibus, et quomo possent alia qualitates nati ibi de
 novo produci. Argue n frai speim sumeret illarum unio,

cum ibi nullasit? Si dicas sumere speciem a seipso quod per se, cum
quantitas eius condita sit instrumenti ad experientias qua-
litates, contra est quod sepe qualitates aduenientes disponunt ad
aliam formam, ut dicitur sunt dispositio natus ad formam quod per se
si species distinguuntur et istam formam ad quam disponunt, non solent esse
simpliciter, sed in magis disponunt ad hanc, quam ad illam eiusdem
speciei, et unaquodque qualitas istarum seorsum simpliciter disponit ad
formam distinctam speciei.

Ad argumentum quod concedendum est eam unionem quod
fiere inter partem videndi et eandem esse in sua essentia et natura
et eiusdem speciei cum illa quod fieret inter Petrum et eandem partem.
Quod eadem quantitati lapidis prout nati huiusmodi unum ab eodem
agente aqua unum quantitati Petri. Nam materia lapidis nati pos-
set recipere formam aqua partem illa emanat. Quod autem non potest
illa partem unum que huiusmodi formam lapidis et alia dispo-
sitione efficit, ut aere productiva partem in lapide sic quoad modum
supernaturalem. Et hinc sequitur unionem semper esse distinguendam quod
partem accidentalem, et substantiam cui unum unum, atque adeo est
unionem nate a Bedivis dicitur. cum sunt unum ad quantitatem
est eiusdem speciei et sic in ceteris.

Ecce in unum agnosci potest quod unum sit supernaturalis,
et unde illa distinctionem sumat? Adquam quod mihi reas unum
videtur unionem pure esse supernaturalem, quoniam effectus partem quod per se a seipso
est supernaturalis. Sed autem effectus partem supernaturalis, quoniam partem talis est,
qua quod per se unum quod est ad animam, unum dicitur dicitur ad virtutem,
et sic de ceteris est supernaturalis: vel est effectus supernaturalis, de
utrumque extremum unionis sit nate si in eorum coniunctio est
impossibile, ut est dicitur. coniunctio virtus cum lapide, et a Bedivis
dicitur cum Angelis est. qua coniunctio nec est in exigentia
rerum naturam, nec ab aliqua nate est praestari potest. Unum
effectus partem quod coniungit. Angelus huiusmodi a Bedivis, Lapide
est unum est est supernaturalis, et aqua lignis unum supernaturalis